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PARA VEHICULOS Y EQUIPOS ELECTRONICOS

Consulta 1 - consulta

Consulta 2 - SINIESTRALIDAD

Consulta Fecha de Consulta 17-09-2021

Los vehiculos son propiedad del Hospital Nacional o del Ministerio y si todos poseen Cedula Verde

Respuesta Fecha de Respuesta 28-09-2021

Todos los vehículos son propiedad del Ministerio de Salud Pública y Bienestar Social, a cargo del Hospital Nacional de
Itauguá. Y todos los vehículos cuentan con cedula verde.-

Consulta Fecha de Consulta 17-09-2021

Favor siniestralidad de los ultimos 3 años por vehiculos expresados en montos

Respuesta Fecha de Respuesta 28-09-2021

El Informe de siniestralidad de los vehículos se detalla en el siguiente cuadro:

Riesgo: Automóviles

Fecha Rango del Informe de Siniestralidad: 01/01/2018 al 24/09/2021

Importe en Guaraníes: 139.857.440.-
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